
ZARZĄDZENIE NR 81/2020 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok związanych ze zmianą kwot 
dotacji przekazanych z budżetu państwa oraz polegających na przeniesieniach między grupami 

wydatków w ramach rozdziału 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 2.490,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 44.140.774,81 zł, w tym dochody bieżące 
39.303.577,52 zł, dochody majątkowe 4.837.197,29 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 2.490,00 zł zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 45.646.377,82 zł, w tym wydatki bieżące 
38.794.827,85 zł, wydatki majątkowe 6.851.549,97 zł. 

§ 3. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2020 rok obejmuje załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695 i poz.1175 

Id: B5CF75E8-C110-481A-8376-C925293FBE80. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 81/2020
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 9 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 131 218,38 2 490,00 11 133 708,38

85504 Wspieranie rodziny 283 330,00 2 490,00 285 820,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

283 330,00 2 490,00 285 820,00

Razem: 44 138 284,81 2 490,00 44 140 774,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B5CF75E8-C110-481A-8376-C925293FBE80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 81/2020
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 9 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 732 293,20 0,00 732 293,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 651 893,20 0,00 651 893,20

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

171 854,00 -300,00 171 554,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

23 210,00 300,00 23 510,00

855 Rodzina 11 443 569,38 2 490,00 11 446 059,38

85504 Wspieranie rodziny 330 190,00 2 490,00 332 680,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

274 200,00 2 400,00 276 600,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

53 358,00 90,00 53 448,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 523 766,26 0,00 1 523 766,26

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 389 466,26 0,00 1 389 466,26

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

263 795,94 -3 093,50 260 702,44

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

641 850,32 3 093,50 644 943,82

Razem: 45 643 887,82 2 490,00 45 646 377,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B5CF75E8-C110-481A-8376-C925293FBE80. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA DO TABELARYCZNYCH ZMIAN PLANU

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” – dokonuje się przesunięcia wydatków
pomiędzy grupami w kwocie 300,00 zł. Zmniejsza się wydatki przeznaczone na zakup energii
elektrycznej a zwiększa wydatki związane z opłacenie składek ZUS od umów zleceń.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85504 – „Wspieranie rodziny” - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z
dnia 28 października 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.82.2020 planowane dochody i wydatki zwiększa się w
kwocie 2.490,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach programu „Dobry Start”.

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” – dokonuje się przesunięcia w planie
wydatków funduszu sołeckiego Dolnej Grupy w ramach zadania nr 3 „Malowanie Sali, modernizacja
oświetlenia zewnętrznego przy świetlicy wiejskiej oraz budowa wiaty przy parkingu I etap” w kwocie
3.093,50 zł – zmniejsza się planowane wydatki przeznaczone na zakup materiałów i usług a zwiększa się
planowane wydatki przeznaczone na budowę wiaty.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2020

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 9 listopada 2020 r.

Id: B5CF75E8-C110-481A-8376-C925293FBE80. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Wójta Nr 81/2020
z dnia 9 listopada 2020 r.

Zadania zlecone - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 111 218,38 2 490,00 11 113 708,38

85504 Wspieranie rodziny 283 330,00 2 490,00 285 820,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

283 330,00 2 490,00 285 820,00

Razem: 11 856 156,27 2 490,00 11 858 646,27

Strona 1 z 1

Id: B5CF75E8-C110-481A-8376-C925293FBE80. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Zarządzenia Wójta Nr 81/2020
z dnia 9 listopada 2020 r.

Zadania zlecone - wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 111 218,38 2 490,00 11 113 708,38

85504 Wspieranie rodziny 283 330,00 2 490,00 285 820,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

274 200,00 2 400,00 276 600,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

7 304,00 90,00 7 394,00

Razem: 11 855 093,19 2 490,00 11 857 583,19

Strona 1 z 1

Id: B5CF75E8-C110-481A-8376-C925293FBE80. Podpisany Strona 1




